
Poptávka 

ECOTEK SYSTEM
Bezpečnostní klece

Ekotek system 
Bezpečnostní a ochranná oplocení

Průměr drátu 3mm
Rámová konstrukce
Výška 1500, 1900mm
Šířka 250 až 1500mm
Různé typy dveřních systému

POPIS PRODUKTU
Systém Ecotek představuje cenově výhodné a robustní řešení pro ochranu a vymezení nebezpečných prostorů u strojních zařízení, přičemž klade důraz na
vynikající viditelnost díky kombinaci síťoviny a černého zbarvení. Jeho modularita, shoda s bezpečnostní normou EN ISO 14120 a ochrana proti přelézání z
něj činí flexibilní a bezpečný systém, který lze dále přizpůsobit pomocí doplňkových panelů z polykarbonátu nebo plechu.
 

Systém Ecotek je navržen jako nízkonákladové a robustní řešení pro vymezení nebezpečných oblastí u strojů.
Výborná viditelnost do oddělené zóny je zajištěna kombinací síťoviny 32x67 Ø3 mm a černého zbarvení panelů.
Cenová dostupnost systému Ecotek vyplývá z použití trubkového systému o rozměrech 10x25 mm, což jej činí levnějším než systém Novatek.
Modularita systému umožňuje použití stejné síťoviny napříč systémy Protec a integraci dveří ze série Novatek.
Odolnost systému Ecotek je potvrzena splněním bezpečnostní normy EN ISO 14120.
Konstrukce s externě svařenými vertikálními dráty síťoviny efektivně zabraňuje přelézání.
Speciální černý nátěr poskytuje panelům zvýšenou odolnost proti poškrábání.
Systém lze doplnit o různé prvky, jako jsou polykarbonátové či plné plechové panely, sady pro naklápění panelů nebo prodlužovací sady.


	ECOTEK SYSTEM
	Bezpečnostní klece
	Ekotek system  Bezpečnostní a ochranná oplocení

	POPIS PRODUKTU


